κόστος 1.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..  
β) Ενοικίαση χώρου διεξαγωγής της εκδήλωσης με ενδεικτικό κόστος 1.500,00 
ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
γ) Πνευματικά δικαιώματα, με ενδεικτικό κόστος 50,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δύο χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα 
ευρώ (2.550,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
2. Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης θεατρικής παράστασης με τίτλο «Η 
σκόνη της Αγκαραθιάς σαν πέφτει στη Γαρίπα », που συνδιοργανώνει η 
Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Γαρίπας και θα 
πραγματοποιηθεί στις 29 Μαρτίου 2025, στο Πολιτιστικό Κέντρο Μοσχάτου.

[...]

ε) Βιντεοσκόπηση, που θα χρησιμοποιηθεί προς εξυπηρέτηση του σκοπού της 
δράσης (το υλικό θα αναρτάται στο κανάλι του you-tube της Περιφέρειας Κρήτης, 
με ενδεικτικό κόστος 558,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(2.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
2.Συνδιοργάνωση Αθλητικής Εκδήλωσης με τίτλο «16ο  ΠΑΝΕΥΡΩΠΑΪΚΟ 
ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΡΑΤΕ SKIEF», που συνδιοργανώνει η Περιφερειακή Ενότητα 
Ηρακλείου με το Αθλητικό Σωματείο «Σατόρι Σότοκαν Καράτε-Ντο Ηρακλείου» και 
θα πραγματοποιηθεί από 24 έως 27 Απριλίου 2025, στο Νέο Κλειστό Γυμναστήριο

[...]

Την έγκριση σας για την υλοποίηση της εκδήλωσης της Εισήγησης του 
Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 
2025 και συγκεκριμένα, για τοπικές εκδηλώσεις Πολιτισμού και  Αθλητισμού της 

Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου με συνολικό προϋπολογισμό Δεκατριών 
χιλιάδων πενήντα ευρώ (13.050,00 €), ΚΑΕ 071-00.9779, Κωδικός έργου 
2025ΙΔΠ0100001 και Κωδικός OTS 01.14.25.001 και ειδικότερα για τις παρακάτω 
εκδηλώσεις: 
1) Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο « Μουσικοχορευτική 
παράσταση ‘’ ΣινέΠΑΡΤΥ ‘’ », που συνδιοργανώνει η Περιφερειακή Ενότητα

[...]

κόστος 1.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..  
β) Ενοικίαση χώρου διεξαγωγής της εκδήλωσης με ενδεικτικό κόστος 1.500,00 
ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
γ) Πνευματικά δικαιώματα, με ενδεικτικό κόστος 50,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ.. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δύο χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα 
ευρώ (2.550,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
2) Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης θεατρικής παράστασης με τίτλο « Η 
σκόνη της Αγκαραθιάς σαν πέφτει στη Γαρίπα », που συνδιοργανώνει η 
Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Γαρίπας και θα